SASSARI 16, 17 maggio 2015

Hight Varmint 15,0 Lbs

Cl. Squadra
1 SASSARI

GABRIELLA CADDEO
SANDRO MANIS
GIUSEPPE MASSIMO VACCA

Light Varmint 10,5 Lbs

Cl. Squadra
1 SASSARI 3

SANDRO MANIS
STEFANO BIANCAREDDU
GABRIELLA CADDEO

2 SASSARI 4

FRANCESCO MURA
PAOLO DELIPERI

Sporter

Cl. Squadra

1 SASSARI 1
SANDRO MANIS

NICOLA COCCO
GABRIELLA CADDEO

Standard

Cl. Squadra

1 SASSARI 2
NICOLA COCCO

PAOLINO MARRAS
ROBERTO SCANO

il Direttore Ufficio Classifica

Punti

1450

497
495
458

Punti

1468

498
486
484

969

488
481

Punti

1468

493
492
483

Punti

1415
483

476
456

4~/ Prova Qualificazione Campionato Italiano BENCH REST 22 50 MT

Mouche

58

21
25
12

Mouche

52

18
17
17

33

19
14

Mouche

53

14
20
19

Mouche

36
14

12
10

il Delegato Tecnico
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