

4^ Prova Qualificazione Campionato Italiano BENCH REST 22 50 MTSASSARI 16, 17 maggio 2015

Hight Varmint 15,0 Lbs				
CI.	Squadra	Punti	Mouche	
1	SASSARI	1450	58	
	GABRIELLA CADDEO	497	21	
	SANDRO MANIS	495	25	
	GIUSEPPE MASSIMO VACCA	458	12	

Light Varmint 10,5 Lbs			
CI.	Squadra	Punti	Mouche
1	SASSARI 3	1468	52
	SANDRO MANIS	498	18
	STEFANO BIANCAREDDU	486	17
	GABRIELLA CADDEO	484	17
2	SASSARI 4	969	33
	FRANCESCO MURA	488	19
	PAOLO DELIPERI	481	14

Spo	rter		
CI.	Squadra	Punti	Mouche
1	SASSARI 1	1468	53
	SANDRO MANIS	493	14
	NICOLA COCCO	492	20
	GABRIELLA CADDEO	483	19

Standard				
CI.	Squadra	Punti	Mouche	
1	SASSARI 2	1415	36	
	NICOLA COCCO	483	14	
	PAOLINO MARRAS	476	12	
	ROBERTO SCANO	456	10	

il Direttore Ufficio Classifica il Delegato Tecnico

Classifica stampata in data: 22/05/2015 12.21.06